
UCHWAŁA Nr 119/5/XII/07

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 17 grudnia 2007 r.

w sprawie wysokości opłat za przyjęcie odpadów na wysypisko odpadów komunalnych w
Czyżówku

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej
(Dz.U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43 z późn. zm), Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się opłatę za przyjęcie odpadów na wysypisko odpadów komunalnych w
Czyżówku, będącego własnością komunalną gminy Iłowa, w wysokości 58,68 zł netto
za jedną tonę, z zastrzeżeniem ust. 2.

2. Niezależnie od opłaty wymienionej w ust. 1, pobiera się opłatę za korzystanie ze
środowiska zgodnie z wymogiem art. 297 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo
ochrony środowiska (tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 129, poz. 902 z późn. zm.) i na
zasadach określonych w rozporządzeniu wydanym na podstawie art. 290 wyżej
wymienionej ustawy.

§ 2. 1. Opłaty, o których mowa w § 1, pobiera administrator wysypiska odpadów komunalnych.
2. Administrator wysypiska odpadów komunalnych zobowiązany jest do prowadzenia

ewidencji przyjętych odpadów i pobieranych opłat.

§ 3. Przyjęcie odpadów na wysypisko odpadów komunalnych z poza terenu gminy Iłowa
uwarunkowane jest podpisaniem stosownego porozumienia pomiędzy zainteresowaną
gminą a gminą Iłowa.

§ 4. Traci moc uchwała Nr 142/3/XXXIII/02 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 15 marca 2002 roku
w sprawie wysokości opłat za przyjęcie odpadów na wysypisko odpadów komunalnych w
Czyżówku (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego Nr 39, poz. 515).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej.

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2008 r.

Przewodniczący Rady
  Mirosław Wdowiak




